



Tietoa Palestinian Animal Leaguesta (PAL)

Vuonna 2011 perustettu Palestinian Animal League (PAL) on ainut paikallisesti johdettu eläintensuojelujärjestö, joka toimii miehityellä Palestiinalaisalueella. Vapaaehtoisjärjestö välittää eläinlääketieteellistä hoitoa ja puuttuu eläinten oloissa ilmeneviin epäkohtiin. Se jakaa tietoa paikallisissa yhteisöissä lisätäkseen ymmärrystä ja löytääkseen keinoja ratkaista eläintenpidon ongelmia. Lisäksi se kannustaa ja opastaa kasvisruokavalioon siirtymisessä sekä pyrkii kehittämään käytännönläheisiä keinoja alueen suurimpien eläinsuojeluongelmien ratkaisemiseksi.

Järjestön työ painottuu paikallistasolle, erityisesti lasten pariin, ja se pyrkii ottamaan paikallisyhteisön mukaan toimintaansa. Järjestö uskoo vahvasti, että alueen eläinten ja ihmisten oikeudet linkittyvät toisiinsa ja niitä voidaan ja myös pitäisi tavoitella samanaikaisesti. Yhdessä muiden kansalaisjärjestöjen kanssa PAL on kehittänyt opetushenkisiä ohjelmia nuorille ja opiskelijoille. Tällaista toimintaa ovat muun muassa Länsirannan pakolaisleireillä eläville lapsille suunnatut hauskat teemapäivät ja kesäleirit, joiden opintoretkillä nuorilla on mahdollisuus oppia paikallisesta luonnosta.

Strategisella tasolla järjestön tämänhetkisiin projekteihin kuuluvat työskenteleminen paikallisten yliopistojen kanssa Palestiinalaisalueen ensimmäisten eläinsuojelulakien luomiseksi sekä pyrkimys kehittää sellaisia eläinlääkäriasemia, jotka hoitavat tällä hetkellä vaille eläinlääkärin apua jääviä eläimiä.

PALin perustavia arvoja ovat lempeys, oikeudenmukaisuus ja myötätunto. Näiden arvojen myötä järjestön kannatus on kasvussa ja se saa koko ajan lisää paikallisia vapaaehtoisjäseniä, jotka ovat taitavia ja sitoutuneita. Kansainvälisesti PAL pyrkii lisäämään tietoisuutta ja luomaan verkostoja muiden järjestöjen ja yksittäisten toimijoiden kanssa.



Yhteenveto saavutuksistamme vuonna 2014:

- Koulutimme 55 vapaaehtoista eläinten hyvinvointi -koulutuksen vetäjää.
- Yli 150 Länsirannan pakolaisleireillä oleskelevaa lasta osallistui maksuttomalle kesäleirille, jonka teemana oli eläinsuojelu.
- Pidimme hallituksen virkamiesten kanssa useita tapaamisia, joissa suunnittelimme kodittomille eläimille suunnattua sterilisaatio-ohjelmaa.
- Lukuisat lehtijulkaisumme ja televisio- ja radioesiintymisemme edistivät eläinten inhimillistä kohtelua.
- Pidimme kodittomia eläimiä koskevan tiedotuspäivän Länsirannalla. Sadat alueella asuvat perheet tulivat tähän tapahtumaan.
- Teimme alustavaa työtä Palestiinalaisalueiden eläinsuojelulakien luomiseksi.



Meneillään olevat projektit

Hevosten ja aasien hyvinvointi

Vuoden 2015 elokuussa The Brooke, yksi tärkeimmistä hevoseläinten hyvinvointiin keskittyvistä kansainvälisistä järjestöistä, myönsi PAL järjestölle rahoitusta, jotta järjestö voisi selvittää, mitä hyvinvointiongelmia hevoset, aasit ja muulit kohtaavat Länsirannalla. Projektissa pyritään työskentelemään paikallisten yhteisöjen kanssa jotta hevoseläinten suurimmat hyvinvointiongelmat voitaisiin paikallistaa ja jotta voitaisiin kehittää paikallisyhteisöille sopivia toimintamalleja niiden ongelmien korjaamiseksi. Tämän projektin toteutus alkaa syyskuussa 2015, ja se tulee johtamaan hevoseläinten olojen tuntuvaan paranemiseen.

Sterilisaatio-ohjelma

Yhdessä Länsirannalla sijaitsevan Al Najah -yliopiston sekä Tulkramin hallintoalueen kanssa PAL on suunnitellut ja kehittänyt ohjelman alueen kulkukoirien steriloinniseksi. Ohjelman pilottivaiheen on tarkoitus alkaa vuoden 2015 loppupuolella, ja sen kuluessa on tarkoitus steriloida ja rokottaa noin 240 koiraa. Paikallisyhteisöä kannustetaan tulemaan mukaan toimintaa. Myös lemmikkieläimille tarjotaan edullisia sterilointipalveluja. Kyseessä on ensimmäinen tämän tyyppinen projekti Palestiinassa. Projektin laajentaminen muillekin Palestiinalaisalueille on suunnitteilla.

Opetustoiminta

Maaliskuussa 2015 aloitti toimintansa PALin ja kolmen Länsirannalla sijaitsevan yliopiston välinen "Young Journalists for Animal Welfare" (suom. Nuoret journalistit eläinten hyvinvoinnin puolesta) ohjelma. PAL koulutti yliopisto-opiskelijoita toimimaan ohjaajina urauurtavassa projektissa, jonka tavoitteena on rohkaista koululaisia huomaamaan, ymmärtämään ja korjaamaan eläinsuojeluongelmia omissa paikallisyhteisöissään luomalla lasten johtamia eläinten olojen parantamiseen tähtääviä kampanjoita. Tähän mennessä yli 280 lasta on osallistunut tähän ohjelmaan.

Palestiinalaisalueen eläinsuojelulaki

Tällä hetkellä eläimet miehityillä Palestiinalaisalueilla jäävät vaille kunnollista oikeusturvaa. Yhdessä Bir Zeit -yliopistossa toimivan Laki-instituutin kanssa PAL on kehittänyt ohjelmaehdotuksen yksityiskohtaisen lakikäytännön ja eläinsuojelulakialoitteen kehittämiseksi Palestiinalaisalueita varten. Maaliskuussa 2015 tapahtuneet alustavat sidosryhmätapaamiset Maatalousministeriön vanhempien virkamiesten kanssa ovat innostaneet toimimaan tämän asian puolesta ja toiveena on, että tämä yhteisaloite johtaa alueen ensimmäisen todellisen eläinsuojelulain käyttöönottoon.

Tule mukaan toimintaan!

Englannissa toimivan ja vapaaehtoisista koostuvan Palestinian Animal League Solidarity -ryhmän (PALS) jäsenet ovat sitoutuneet tukemaan PALin urauurtavaa työtä.

PALSin jäsenet tekevät tiivistä yhteistyötä PAL-kollegojensa kanssa kerätäkseen varoja, lisätäkseen tietoisuutta ja tukeakseen kansainvälisten yhteistyösopimusten syntymistä.

PALS ottaa mieluusti vastaan sekä tukea että uusia vapaaehtoisia kaikkialta maailmasta. Jos olet kiinnostunut, ole hyvä ja ota yhteyttä Liz Tysoniin lähettämällä sähköpostia osoitteeseen palanimalsolidarity@gmail.com. Myös nettisivulta www.pal.ps löytyy lisätietoja.



Lahjoita

Please make
a donation
today!

www.pal.ps/donate

Lahjoittamalla rahaa verkossa jo tänään olet mukana tukemassa Palestiinalaisalueiden ainoan paikallisesti johdetun eläinsuojeluryhmän elintärkeää työtä.

Lahjoituksesi mahdollistaa sen, että tiimimme pääsee vaikuttamaan myönteisesti Palestiinalaisalueen eläinten ja ihmisten hyvinvointiin.

Kiitos!

Jos haluat kysyä lisää tai kommentoida, ole hyvä ja ota yhteyttä sähköpostiimme: palanimalsolidarity@gmail.com

Helping animals, empowering people. www.pal.ps